Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk158717196][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130377881]Заявление о выдаче аттестата в связи с отчислением
Я, _______________________________________________________, отчислена из _______________________________________________________ по приказу ректора от ______________________ г. в связи с освоением ______________________ образовательной программы по направлению «______________________».
Прошу выдать мне на руки мой аттестат в связи с отчислением из университета.
[bookmark: _GoBack]
    «__» __________________ 20 __                      _________________________ (_______)
                                                                                                                             ФИО                                                                       подпись